SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Số:4244 IQÐ-SGDITN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CIHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày D thángd) năm2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc duy trì diện bị kiểm soát

TÖNG GIÁM ĐÓC
sỞ GIAODỊCHCHỨNGKHOÁNHÀNỘI

Căn cứ Quyết dịnh số 01/QD-HÐTV ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Hội
dông thành viên Sở Giao dịch Chúng khoán Việt Nam vể việc thanh lập Sở Giao
dịch Chứng khoán Hà Nội;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Sở Giao dịch Chứng khoản Hà
Nội ban hành kèm theo Quyét dịnh số 08/QD-HÐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021
của Hội đöng thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

Căn cứ Luật Chíng khoán số 54/2019/0H14; Luật sửa đổi, bỏ sung một số
diểu của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiễm toán độc lập, Luật Ngân
sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế
thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính số
56/2024/OH15 ngày 29 tháng 1l năm 2024;

Căn cứ Nghị dịnh số 155/2020NÐ-CP ngày 3! tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ quy đinh chỉ tiết thi hành một số điều của Luật Chng khoán;

Căn cứ Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày l6 tháng 11 năm 2020 của Bộ

Căn cứ Quy chế Nêm yết và giao dịch chứng khoán niêm yết ban hành kèm
Tài chính haóng đẫn công bố thông tìn trên thị trường chứng khoán:

theo Duyét định số 22/9Ð-HÐTV ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng 1Thành
viên Sở Giao dịch Chứng khoản Việt Nam;

Căn cử Quy chế Công bổ thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoản Việt Nam
và công ty con ban hành kèm theo Quyét dịnh số 21/0Đ-SGDVN ngày 21 tháng
12 năm 202l của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoản Việt Nam:

Theo để nghị của Giám đốc Phòng Quản lỷ Niêm yết.

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Duy trì diện bị kiểm soát đối với cổ phiếu ECI của Công ty cổ

phần Tập doàn l:C, cụ thê như sau:
Lý do duy tri: Tỏ chức niêm yết chậm nộp báo cáo tài chính riêng và hợp

nhâ bán niên năm 2025 dã dược soát xét quá 30 ngày so với thời hạn quy dịnh;

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

- Lý do khác: Lợi nhuận sau thuể của cổ dông công ty mç năm 2023 và
năm 2024 trên Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2024 dã dược kiêm toán là số
âm;

Quy dịnh áp dụng: Diễm b, g khoản 1 Diều 37 Quy chê Niêm yêt và giao
dịch chúng khoán niêm yết ban hành kèm thco Quyết dịnh số 22/QD-HÐTV
ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán
Việt Nam.

Điều 2. Công ty cổ phần Tập đoàn ECI trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày
Quyết định này có hiệu lực phải gửi Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và công
bổ thông tin kèm theo biện pháp và lộ trình khắc phục tình trạng chứng khoán bị
kiểm soá.

Điều 3. Quyết dịnh này thay thế cho Quyết dịnh số 370/QÐ-SGDIIN ngày
04/4/2025 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội vể việc đưa vào diện bị kiềm
soát dổi với cổ phiếu ECI.

Điều 4. Quyết dịnh này có hiệu lực kể từ ngày 08/10/2025. Giám dốc Phòng
Quản lý niêm yết và Công ty cổ phần Tập doàn ECI chịu trách nhiệm thi hành
Quyếtdịnhnày. /

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBCKNN (dể blc);
- Chủ tịch, TGD (dể b/c);
- Phòng TTIT, HTGD, GSGD;
- Lưu:VT, QLNY. ( b)

KT. TÔNG GIẢM ĐÔC
HÓ TÔNGGIÁMĐỘC

sỏ GIAODỊCH

HÀNỘI al
CIÚNGKHON!
HOÀN ĐPVăn Tâm

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro